
Офіційні правила 

проведення Акції торговельного маркетингу в магазинах  

 «М’ясомаркет », «Наша Ряба», «Їжа Свіжа», «Українське курча» за 

умовною назвою «Купуй продукцію ТМ "ХО перекусити" зі знижкою 

25%» 

редакція від 10.12.2024 
 

1. Замовник / Організатор Акції 

1.1. Замовником Акції торговельного маркетингу (надалі — Акція) є Приватне акціонерне товариство 

«МХП» (08800, Київська обл., Обухівський район, місто Миронівка, вул. Елеваторна, будинок 1, код 

ЄДРПОУ 25412361) (надалі — Організатор).  

1.2. Виконавці Акції вказані у Додатку 1 до цих Правил. 

1.3. Акція не є азартною грою, лотереєю, послугою у сфері грального бізнесу чи конкурсом, ці 

Правила не є публічною обіцянкою винагороди або умовами конкурсу. 

 

2. Період та територія дії Акції 

2.1. Акція проводиться у визначені дати, а саме: 10 грудня 2024 року по 23 грудня 2024 (відповідно 

до графіку роботи Виконавців Акції) (далі — Період проведення Акції) або до закінчення Заохочень 

Акції. 

2.2. Акція проводиться всій території України, за винятком тимчасово окупованих територій України, 

на якій органи державної влади України тимчасово не здійснюють свої повноваження та/або територій 

територіальних громад, які розташовані в районі проведення воєнних (бойових) дій або які перебувають 

в тимчасовій окупації, оточенні (блокуванні) лише у тих брендованих магазинах «М’ясомаркет », «Наша 

Ряба», «Їжа Свіжа» , «Українське курча» , що вказані в Додатку №1 до цих Правил (далі - Територія дії 

Акції). Замовник, Виконавець Акції не несуть відповідальності за вивезення Заохочень Акції за 

Територію дії Акції. Заохочення надаються Учасникам Акції лише в межах Території дії Акції.  

 

3. Участь в Акції 

3.1. В Акції можуть взяти участь усі дієздатні фізичні особи - громадяни України, які на момент 

прийняття рішення про участь в Акції набули повної цивільної дієздатності (у зв'язку із досягненням 18-

ти років або на інших підставах згідно з нормами чинного законодавства України) і дотримуються 

виконання всіх умов Акції, зазначених в цих Правилах, та які належним чином та в повному об’ємі 

виконали всі умови даних Правил (надалі - Учасники Акції). 

 

4. Умови участі в Акції 

4.1. Учасником Акції є особа, яка відповідає вимогам, що зазначені в п.3. цих Правил, та належним 

чином виконала усі умови цих Правил. 

4.2. Для участі в Акції Учаснику необхідно:  

4.2.1. Протягом Періоду проведення Акції придбати на Території дії Акції (в одному із магазинів, 

вказаних у Додатку №1 до цих Правил (Виконавець Акції)) будь-які товари ТМ "ХО перекусити" (далі - 

Акційна Продукція, детальний перелік якої зазначений в Додатку №2 до цих Правил) та отримати 

заохочення - знижку у розмірі 25% від вартості придбаної Акційної Продукції. 

4.3. Кожен Учасник Акції може брати участь в Акції необмежену кількість разів, при умові виконання 

всіх умов участі у Акції та за наявності Акційної Продукції Акції в точках продажу, зазначених в 

Додатку №1 до цих Правил. 

 

5. Порядок і спосіб інформування про умови Акції 

5.1. Інформування щодо Правил та умов Акції здійснюється на сайтах https://myimo.com.ua/ , 

www.myasomarket.com.ua, та  ryaba.ua. 

https://myimo.com.ua/


5.2. Правила та умови можуть бути змінено та/або доповнено Організатором Акції протягом усього 

строку проведення Акції. Організатор залишає за собою право скасовувати Акцію. Зміна та/або 

доповнення Правил та умов Акції, та/або скасування Акції можливі у випадку їх затвердження 

Організатором Акції та оприлюднення на веб-сайтах https://myimo.com.ua/, www.myasomarket.com.ua, та  

ryaba.ua. Такі зміни та доповнення набувають чинності з моменту опублікування на веб-сайтах 
https://myimo.com.ua/ та www.myasomarket.com.ua, та  ryaba.ua, якщо інше не буде спеціально визначено 

безпосередньо змінами/доповненнями до Правил. 

 

6. Заохочення Акції (надалі – Заохочення) та умови отримання Заохочення: 

6.1. Під Заохоченням Акції йдеться про можливість придбати Акційну Продукцію, детальний перелік 

якої зазначений в додатку № 2 до цих Правил, зі знижкою 25%, за умови дотримання вимог цих Правил. 

6.2. Заохочення надається лише на Акційну Продукцію та не поширюється на інші товари в чеку. 

 

7. Інші умови 

7.1. Грошовий еквівалент Заохочення Акції не видається. Заохочення обміну та поверненню не 

підлягають. 

7.2. Відповідальність Замовника/Виконавця перед Учасниками обмежується вартістю Заохочення, що 

отримав Учасник, який висуває претензії. 

7.3. Беручи участь в Акції, Учасник Акції підтверджує те, що він повністю відповідає вимогам розділу 

4 цих Правил, та повністю погоджується з цими Правилами і зобов'язується неухильно їх дотримуватись; 

підтверджує свою однозначну згоду на використання та обробку наданих персональних даних 

Замовником/Виконавцем Акції з маркетинговою та/чи будь-якою іншою метою методами, що не 

порушують чинного законодавства України (у т.ч. шляхом передачі третім особам, які мають відповідні 

правовідносини із Замовником/Виконавцем Акції), зокрема на безоплатне використання його імені, 

прізвища, по-батькові, фотографій, інтерв’ю або інших матеріалів про нього з 

рекламною/маркетинговою метою, в т.ч. право публікації (у т.ч. його імені, прізвища, по-батькові і 

зображення, що вміщене у фотографії) у ЗМІ, будь-яких друкованих, цифрових, аудіо - та 

відеоматеріалах, інтерв’ю зі ЗМІ, у випадку отримання Заохочення, а також для надсилання інформації, 

повідомлень (у т.ч. рекламного характеру) тощо, без будь-яких обмежень за територією, часом та 

способом використання, а також використання його паспортних та інших ідентифікаційних даних з 

метою фінансового та податкового обліку, і таке використання жодним чином не відшкодовуватиметься 

Замовником/Виконавцем Акції та/або будь-якою третьою особою. Надання такої згоди також 

розглядається у розумінні ст. 296, 307, 308 Цивільного Кодексу України. 

7.4. У випадку виникнення ситуації, яка заважає проведенню Акції, Замовник приймає остаточне 

рішення про припинення або зміну дати проведення Акції. 

7.5. Замовник Акції не несе жодної відповідальності за не проведення Акції, або не надання 

Заохочення у випадку настання таких форс-мажорних обставин як: стихійні лиха, пожежі, паводки, 

воєнні дії будь-якого характеру на Території дії Акції, блокади, суттєві зміни у чинному законодавстві, 

яке діє на Території дії Акції, інші непідвласні контролю з боку Замовника Акцій обставини, що 

перешкоджають в проведенні Акції та надання Заохочення. 

  

https://myimo.com.ua/
https://myimo.com.ua/


Додаток №1 

Батьківський контрагент Область ТТ Адреса торгівельної точки БрендТТ 

АККЕРМАН-МІТ, ТОВ Одеська обл Одеська обл, м. Білгород-Дністровський, вул. Миколаївська, буд. № 7 
Українське 
курча 

АККЕРМАН-МІТ, ТОВ Одеська обл 
Одеська обл, м. Білгород-Дністровський, вул. Першотравнева, буд. № 
75/Ізмаїльської Наша Ряба 

АККЕРМАН-МІТ, ТОВ Одеська обл Одеська обл, м. Білгород-Дністровський, вул. Ізмаїльська, буд. № 39ж Наша Ряба 

АККЕРМАН-МІТ, ТОВ Одеська обл Одеська обл, м. Білгород-Дністровський, вул. Сонячна, буд. № 12Д Наша Ряба 

АККЕРМАН-МІТ, ТОВ Одеська обл Одеська обл, м. Білгород-Дністровський, вул. Ізмаїльська, біля буд.274 Наша Ряба 

АККЕРМАН-МІТ, ТОВ Одеська обл Одеська обл, Овідіопольський р-н, смт Овідіополь, вул. Шевченко, буд. № 170А Наша Ряба 

АККЕРМАН-МІТ, ТОВ Одеська обл 
Одеська обл, Білгород-Дністровський р-н, с. Шабо, вул. Шанцера (біля ТС "Одеській 
Коровай") Їжа Свіжа 

АККЕРМАН-МІТ, ТОВ Одеська обл Одеська обл, м. Білгород-Дністровський, вул. Перемоги, буд. № 3, (Мясо Маркет) М'ясомаркет 

АККЕРМАН-МІТ, ТОВ Одеська обл Одеська обл, м. Білгород-Дністровський, вул. Миколаївська, буд. № 27 М'ясомаркет 

АККЕРМАН-МІТ, ТОВ Одеська обл Одеська обл, м. Чорноморськ, вул. Олександрійська, буд. № 18 Їжа Свіжа 

АККЕРМАН-МІТ, ТОВ Одеська обл Одеська обл, м. Білгород-Дністровський, вул. Приморська, буд. № 37 М'ясомаркет 
Багнєва Анна Олександрівна, 
ФОП Одеська обл 

Одеська обл, Березівський р-н, м. Березівка, вул. Грушевського Михайла, буд. № 2, 
м-н "Визит" М'ясомаркет 

Гудзак Н.Д., ФОП 
Івано-
Франківська обл м. Івано-Франківськ, вул. Коновальця, буд. № 100 М'ясомаркет 

Диадема-Консалтинг, ВКФ ПП Херсонська обл м. Херсон, вул. Університетська, буд. № 122 М'ясомаркет 

Диадема-Консалтинг, ВКФ ПП Херсонська обл м. Херсон, вул. Некрасова, буд. № 28а М'ясомаркет 

Диадема-Консалтинг, ВКФ ПП Херсонська обл м. Херсон, вул. 49-ї Гвардійської дивізії, буд. № 22а М'ясомаркет 

Диадема-Консалтинг, ВКФ ПП Херсонська обл м. Херсон, вул. 200-річчя Херсона, буд. № 2А М'ясомаркет 

Диадема-Консалтинг, ВКФ ПП Херсонська обл м. Херсон, вул. 200-річчя Херсона, буд. № 32А М'ясомаркет 

Диадема-Консалтинг, ВКФ ПП Херсонська обл м. Херсон, вул. Л.Замельгофа, буд. № 1 М'ясомаркет 

Диадема-Консалтинг, ВКФ ПП Миколаївська обл м. Миколаїв, пр-т. Богоявленський, буд. № 312 Наша Ряба 

Диадема-Консалтинг, ВКФ ПП Херсонська обл м. Херсон, вул. Комкова, буд. № 80Б Наша Ряба 

Диадема-Консалтинг, ВКФ ПП Миколаївська обл м. Миколаїв, вул. Металургів, буд. № 32 Їжа Свіжа 

Диадема-Консалтинг, ВКФ ПП Миколаївська обл м. Миколаїв, пр-т. Миру, буд. № 58 Наша Ряба 

Диадема-Консалтинг, ВКФ ПП Миколаївська обл м. Миколаїв, вул. Архітектора Старова, буд. № 2 Їжа Свіжа 

Диадема-Консалтинг, ВКФ ПП Миколаївська обл м. Миколаїв, пр-т. Богоявленський, буд. № 340 Їжа Свіжа 

Диадема-Консалтинг, ВКФ ПП Миколаївська обл м. Миколаїв, пр-т. Богоявленський, буд. № 340/15 Їжа Свіжа 

Диадема-Консалтинг, ВКФ ПП Миколаївська обл м. Миколаїв, вул. Озерна, буд. № 17/1, пав.27 Їжа Свіжа 

Диадема-Консалтинг, ВКФ ПП Миколаївська обл м. Миколаїв, вул. Генерала Попеля, буд. № 223 Наша Ряба 

Диадема-Консалтинг, ВКФ ПП Миколаївська обл м. Миколаїв, вул. Карпенко, буд. № 20/1 Наша Ряба 

Диадема-Консалтинг, ВКФ ПП Миколаївська обл м. Миколаїв, вул. Одеське шосе, буд. № 88 М'ясомаркет 

Диадема-Консалтинг, ВКФ ПП Миколаївська обл м. Миколаїв, вул. Генерала Карпенко, буд. № 2/1, («Їжа свіжа» ) Їжа Свіжа 

Диадема-Консалтинг, ВКФ ПП Херсонська обл м. Херсон, пр-т. Текстильщиків, буд. № 10а М'ясомаркет 

Диадема-Консалтинг, ВКФ ПП Миколаївська обл м. Миколаїв, пр-т. Центральний, буд. № 92 М'ясомаркет 

Диадема-Консалтинг, ВКФ ПП Миколаївська обл м. Миколаїв, пр-т. Центральний, буд. № 26 М'ясомаркет 

Диадема-Консалтинг, ВКФ ПП Миколаївська обл м. Миколаїв, просп. Героїв України, буд. № 20к М'ясомаркет 

Диадема-Консалтинг, ВКФ ПП Миколаївська обл м. Миколаїв, просп. Корабелів, буд. № 15/1 Їжа Свіжа 

Диадема-Консалтинг, ВКФ ПП Миколаївська обл Миколаївська обл, Миколаївський р-н, м. Нова Одеса, вул. Центральна, буд. № 204 М'ясомаркет 

Диадема-Консалтинг, ВКФ ПП Миколаївська обл м. Миколаїв, вул. Космонавтів, буд. № 76/1, зупинка Площа Перемоги Їжа Свіжа 

Диадема-Консалтинг, ВКФ ПП Миколаївська обл м. Миколаїв, вул. Космонавтів, буд. № 60 М'ясомаркет 

Диадема-Консалтинг, ВКФ ПП Херсонська обл м. Херсон, просп. Святих Кирила та Мефодія, буд. № 15 М'ясомаркет 

Диадема-Консалтинг, ВКФ ПП Миколаївська обл м. Миколаїв, вул. 3-я Слобідська, буд. № 54 Їжа Свіжа 

Диадема-Консалтинг, ВКФ ПП Миколаївська обл м. Миколаїв, вул. Космонавтів, буд. № 142/3 М'ясомаркет 

Диадема-Консалтинг, ВКФ ПП Миколаївська обл м. Миколаїв, просп. Героїв України, буд. № 13Ж М'ясомаркет 



Дистриб'юшн рітейл компані, 
ТОВ Вінницька обл м. Вiнниця, вул. Келецька, буд. № 41 М'ясомаркет 
Дистриб'юшн рітейл компані, 
ТОВ Вінницька обл м. Вінниця, вул. Хмельницьке Шосе, буд. № 75/4 Наша Ряба 
Дистриб'юшн рітейл компані, 
ТОВ Вінницька обл м. Вінниця, вул. Замостянська, буд. № 12 М'ясомаркет 
Дистриб'юшн рітейл компані, 
ТОВ Вінницька обл м. Вiнниця, ул. Матроса Кошки/Пирогова, буд. № 49 Їжа Свіжа 
Дистриб'юшн рітейл компані, 
ТОВ Вінницька обл м. Вiнниця, вул. Пирогова, буд. № 113 Їжа Свіжа 
Дистриб'юшн рітейл компані, 
ТОВ Вінницька обл м. Вінниця, вул. Коновальця Євгена, буд. № 7 М'ясомаркет 
Дистриб'юшн рітейл компані, 
ТОВ Вінницька обл м. Вiнниця, вул. Порика, буд. № 21 Наша Ряба 
Дистриб'юшн рітейл компані, 
ТОВ Вінницька обл Вінницька обл, м. Ладижин, вул. Будівельників, буд. № 28 Їжа Свіжа 
Дистриб'юшн рітейл компані, 
ТОВ Вінницька обл Вінницька обл, Іллінецький р-н, м. Іллінці, вул. Європейська, буд. № 3 Їжа Свіжа 
Дистриб'юшн рітейл компані, 
ТОВ Вінницька обл м. Вiнниця, вул. Пирогова, буд. № 51 Наша Ряба 
Дистриб'юшн рітейл компані, 
ТОВ Вінницька обл Вінницька обл, Вінницький р-н, смт Стрижавка, вул. 40-річчя Перемоги, буд. № 14 Їжа Свіжа 
Дистриб'юшн рітейл компані, 
ТОВ Вінницька обл м. Вінниця, вул. 600-річчя, буд. № 52 М'ясомаркет 
Дистриб'юшн рітейл компані, 
ТОВ Вінницька обл Вінницька обл, Тиврівський р-н, смт Тиврів, ул. Ленина, буд. № 38 Наша Ряба 
Дистриб'юшн рітейл компані, 
ТОВ Вінницька обл Вінницька обл, Літинський р-н, смт Літин, вул. Соборна, буд. № 4 Наша Ряба 
Дистриб'юшн рітейл компані, 
ТОВ Вінницька обл Вінницька обл, Калинівський р-н, м. Калинівка, вул. Незалежності, буд. № 55/А Наша Ряба 
Дистриб'юшн рітейл компані, 
ТОВ Вінницька обл Вінницька обл, Тульчинський р-н, м. Тульчин, вул. Леонтовича, буд. № 100 Їжа Свіжа 
Дистриб'юшн рітейл компані, 
ТОВ Вінницька обл м. Вінниця, вул. Синьоводська, буд. № 142 Їжа Свіжа 
Дистриб'юшн рітейл компані, 
ТОВ Вінницька обл м. Вінниця, вул. Князів Коріатовичів, буд. № 168 Наша Ряба 
Дистриб'юшн рітейл компані, 
ТОВ Вінницька обл Вінницька обл, Томашпільський р-н, смт Вапнярка, вул. Незалежності, буд. № 175 Наша Ряба 
Дистриб'юшн рітейл компані, 
ТОВ Вінницька обл Вінницька обл, м. Козятин, ул. 8-я Гвардейская,48А М'ясомаркет 
Дистриб'юшн рітейл компані, 
ТОВ Вінницька обл Вінницька обл, м. Жмеринка, ул. Пушкіна, буд. № 1 М'ясомаркет 
Дистриб'юшн рітейл компані, 
ТОВ Вінницька обл Вінницька обл, Піщанський р-н, смт Піщанка, вул. Центральна, буд. № 25 М'ясомаркет 
Дистриб'юшн рітейл компані, 
ТОВ Вінницька обл Вінницька обл, м. Козятин, вул. Січових Стрільців, буд. № 12 Їжа Свіжа 
Дистриб'юшн рітейл компані, 
ТОВ Вінницька обл Вінницька обл, Калинівський р-н, м. Калинівка, вул. Промислова, буд. № 4 Наша Ряба 
Дистриб'юшн рітейл компані, 
ТОВ Вінницька обл м. Вінниця, вул. Максима Шимка, буд. № 14 Наша Ряба 
Дистриб'юшн рітейл компані, 
ТОВ Вінницька обл м. Вiнниця, вул. Коцюбинського, буд. № 37 М'ясомаркет 
Дистриб'юшн рітейл компані, 
ТОВ Вінницька обл Вінницька обл, Гайсинський р-н, м. Гайсин, вул. 1-го Травня, буд. № 31 Їжа Свіжа 
Дистриб'юшн рітейл компані, 
ТОВ Вінницька обл м. Вiнниця, ул. Ивана Богуна, буд. № 37 Їжа Свіжа 
Дистриб'юшн рітейл компані, 
ТОВ Вінницька обл Вінницька обл, Погребищенський р-н, м. Погребище, вул. Козацького, буд. № 6 Їжа Свіжа 
Дистриб'юшн рітейл компані, 
ТОВ Вінницька обл Вінницька обл, Барський р-н, с-ще Бар, пл. Памяти, буд. № 21 Наша Ряба 
Дистриб'юшн рітейл компані, 
ТОВ Вінницька обл Вінницька обл, Крижопільський р-н, смт Крижопіль, вул. Д.Нечая, буд. № 10А 

Українське 
курча 

Дистриб'юшн рітейл компані, 
ТОВ Вінницька обл 23800, Вінницька обл, Теплицький р-н, смт Теплик, Незалежності, буд. № 36 Наша Ряба 
Дистриб'юшн рітейл компані, 
ТОВ Вінницька обл 

Вінницька обл, Погребищенський р-н, с-ще Погребище Перше, вул. Хмельницького 
Богдана, буд. № 102, корпус А Їжа Свіжа 

Дистриб'юшн рітейл компані, 
ТОВ Вінницька обл Вінницька обл, Шаргородський р-н, м. Шаргород, вул. Леніна, буд. № 239 Наша Ряба 
Дистриб'юшн рітейл компані, 
ТОВ Вінницька обл м. Вінниця, вул. Академіка Янгеля, буд. № 13 Наша Ряба 
Дистриб'юшн рітейл компані, 
ТОВ Вінницька обл Вінницька обл, Чернівецький р-н, смт Чернівці, вул. Леніна, буд. № 170а Наша Ряба 



Дистриб'юшн рітейл компані, 
ТОВ Вінницька обл Вінницька обл, м. Ладижин, вул. П. Кравчика, буд. № 9 М'ясомаркет 
Дистриб'юшн рітейл компані, 
ТОВ Вінницька обл Вінницька обл, Ямпільський р-н, м. Ямпіль, вул. Свободи, буд. № 140 Наша Ряба 
Дистриб'юшн рітейл компані, 
ТОВ Вінницька обл м. Вiнниця, вул. Шмідта, буд. № 2-б Наша Ряба 
Дистриб'юшн рітейл компані, 
ТОВ Вінницька обл м. Вінниця, вул. Бучми, буд. № 143 М'ясомаркет 
Дистриб'юшн рітейл компані, 
ТОВ Вінницька обл Вінницька обл, Іллінецький р-н, м. Іллінці, вул. Європейська, буд. № 27 М'ясомаркет 
Дистриб'юшн рітейл компані, 
ТОВ Вінницька обл Вінницька обл, Гайсинський р-н, м. Гайсин, вул. 1-го Травня, буд. № 54Б Їжа Свіжа 
Дистриб'юшн рітейл компані, 
ТОВ Вінницька обл Вінницька обл, Барський р-н, м. Бар, вул. Каштанова, буд. № 66 Наша Ряба 
Дистриб'юшн рітейл компані, 
ТОВ Вінницька обл Вінницька обл, Жмеринський р-н, смт Браїлів, вул. Монастирська, буд. № 24 Їжа Свіжа 
Дистриб'юшн рітейл компані, 
ТОВ Вінницька обл Вінницька обл, Немирівський р-н, м. Немирів, вул. Горького, буд. № 92а Їжа Свіжа 
Дистриб'юшн рітейл компані, 
ТОВ Вінницька обл 

Вінницька обл, Мурованокуриловецький р-н, смт Муровані Курилівці, вул. Комарова, 
буд. № 4 Наша Ряба 

Дистриб'юшн рітейл компані, 
ТОВ Вінницька обл Вінницька обл, Тульчинський р-н, м. Тульчин, вул. Леонтовича, буд. № 166 Наша Ряба 
Дистриб'юшн рітейл компані, 
ТОВ Вінницька обл Вінницька обл, м. Хмільник, вул. Пушкіна, буд. № 83 Їжа Свіжа 
Дистриб'юшн рітейл компані, 
ТОВ Вінницька обл Вінницька обл, м. Ладижин, вул. Процишина, буд. № 91 Їжа Свіжа 
Дистриб'юшн рітейл компані, 
ТОВ Вінницька обл Вінницька обл, Калинівський р-н, с. Іванів, вул. Гагаріна Наша Ряба 
Дистриб'юшн рітейл компані, 
ТОВ Вінницька обл Вінницька обл, Гайсинський р-н, м. Гайсин, вул. 1 Травня, буд. № 46 М'ясомаркет 
Дистриб'юшн рітейл компані, 
ТОВ Вінницька обл м. Вінниця, вул. Пирогова, буд. № 91 М'ясомаркет 
Дистриб'юшн рітейл компані, 
ТОВ Вінницька обл Вінницька обл, Вінницький р-н, смт Вороновиця, вул. Козацький шлях, буд. № 48 М'ясомаркет 
Дистриб'юшн рітейл компані, 
ТОВ Вінницька обл м. Вінниця, просп. Юності, буд. № 20 М'ясомаркет 
Дистриб'юшн рітейл компані, 
ТОВ Вінницька обл Вінницька обл, Тульчинський р-н, смт Крижопіль, вул. Героїв України, буд. № 72А М'ясомаркет 
Дистриб'юшн рітейл компані, 
ТОВ Вінницька обл Вінницька обл, м. Жмеринка, вул. Франка Івана, буд. № 2Б М'ясомаркет 
Дистриб'юшн рітейл компані, 
ТОВ Вінницька обл Вінницька обл, Вінницький р-н, с. Вінницькі Хутори, вул. Сагайдачного, буд. № 89 М'ясомаркет 
Дистриб'юшн рітейл компані, 
ТОВ Вінницька обл Вінницька обл, Тульчинський р-н, с. Рахни-Лісові, вул. Гагаріна, буд. № 29 Їжа Свіжа 
Дистриб'юшн рітейл компані, 
ТОВ Львівська обл м. Вінниця, вул. Янгеля Академіка, буд. № 6К М'ясомаркет 
Дистриб'юшн рітейл компані, 
ТОВ Вінницька обл м. Вінниця, Генерала Ганзюка, буд. № 17 Їжа Свіжа 
Дистриб'юшн рітейл компані, 
ТОВ Вінницька обл м. Вінниця, вул. 600-річчя, буд. № 66Г Їжа Свіжа 
Дистриб'юшн рітейл компані, 
ТОВ Вінницька обл м. Вінниця, вул. Левка Лук'яненка, буд. № 137 Їжа Свіжа 
Дистриб'юшн рітейл компані, 
ТОВ Вінницька обл Вінницька обл, Гайсинський р-н, с. Ободівка, вул. Соборна, буд. № 43 М'ясомаркет 
Дистриб'юшн рітейл компані, 
ТОВ Вінницька обл Вінницька обл, Тульчинський р-н, селище Шпиків, вул. Незалежності, буд. № 48 Наша Ряба 
Дистриб'юшн рітейл компані, 
ТОВ Вінницька обл Вінницька обл, Вінницький р-н, м. Гнівань, вул. Соборна, буд. № 53 М'ясомаркет 

Добробут-Олександрія, ТОВ 
Кіровоградська 
обл. Кіровоградська обл., м. Олександрія, пр-т. Соборний, буд. № 6 М'ясомаркет 

Добробут-Олександрія, ТОВ 
Кіровоградська 
обл. Кіровоградська обл., м. Світловодськ, вул. В.Бойко, буд. № 4 М'ясомаркет 

Добробут-Олександрія, ТОВ 
Кіровоградська 
обл. Кіровоградська обл., м. Світловодськ, вул. Героїв України, буд. № 68 М'ясомаркет 

Добробут-Олександрія, ТОВ 
Дніпропетровська 
обл 

Дніпропетровська обл, П'ятихатський р-н, м. П'ятихатки, вул. Козацька, 38-41 (р-н 
готелю "Світанок") М'ясомаркет 

Добробут-Олександрія, ТОВ 
Кіровоградська 
обл. Кіровоградська обл., м. Світловодськ, вул. М.Грушевського, буд. № 12 Їжа Свіжа 

Добробут-Олександрія, ТОВ 
Кіровоградська 
обл. Кіровоградська обл, м. Олександрія, вул. Садова, буд. № 64 М'ясомаркет 

Добробут-Олександрія, ТОВ 
Кіровоградська 
обл. Кіровоградська обл, м. Олександрія, вул. 6-го Грудня, буд. № 135 М'ясомаркет 



Добробут-Олександрія, ТОВ 
Кіровоградська 
обл. Кіровоградська обл., м. Олександрія, вул. Братська, біля буд.30 М'ясомаркет 

Добробут-Олександрія, ТОВ 
Кіровоградська 
обл. Кіровоградська обл., м. Олександрія, пл. Миру, буд. № 40 Їжа Свіжа 

Добробут-Олександрія, ТОВ 
Кіровоградська 
обл. Кіровоградська обл., м. Олександрія, просп. Соборний, буд. № 122 М'ясомаркет 

Добробут-Олександрія, ТОВ 
Дніпропетровська 
обл Дніпропетровська обл, м. Жовті Води, вул. Гагаріна, буд. № 22 М'ясомаркет 

Закасовський А.А., ФОП 
Дніпропетровська 
обл Дніпропетровська обл, м. Кривий Ріг, вул. Свято-Миколаївська, буд. № 10е М'ясомаркет 

Кулешова Г.Ф., ФОП Одеська обл Одеська обл, Біляївський р-н, с. Нерубайське, вул. Зелена, буд. № 1, корпус А М'ясомаркет 

МХП-РІТЕЙЛ, ТОВ Київська обл м. Київ, вул. Чавдар Єлизавети, буд. № 13 М'ясомаркет 

МХП-РІТЕЙЛ, ТОВ Київська обл м. Київ, просп. Глушкова, буд. № 9в М'ясомаркет 

МХП-РІТЕЙЛ, ТОВ Київська обл 
Київська обл, Бучанський р-н, с. Петропавлівська Борщагівка, вул. Львівська, буд. № 
1а М'ясомаркет 

МХП-РІТЕЙЛ, ТОВ Київська обл м. Київ, вул. Польова, буд. № 73 М'ясомаркет 

МХП-РІТЕЙЛ, ТОВ Київська обл м. Київ, вул. Кондратюка Юрія, буд. № 5 М'ясомаркет 

МХП-РІТЕЙЛ, ТОВ Київська обл м. Київ, вул. Бориспільська, буд. № 26, корпус Ж М'ясомаркет 

МХП-РІТЕЙЛ, ТОВ Київська обл м. Київ, пров. Ясинуватський, буд. № 10 М'ясомаркет 

МХП-РІТЕЙЛ, ТОВ Київська обл м. Київ, вул. Донця Михайла, буд. № 2А, прим.1055 М'ясомаркет 

МХП-РІТЕЙЛ, ТОВ Київська обл м. Київ, вул. Каховська, буд. № 62А М'ясомаркет 

МХП-РІТЕЙЛ, ТОВ Вінницька обл Вінницька обл, м. Ладижин, вул. Хлібозаводська, буд. № 14 М'ясомаркет 

МХП-РІТЕЙЛ, ТОВ Київська обл Київська обл, Обухівський р-н, м. Миронівка, вул. Гетьманська, буд. № 16 М'ясомаркет 

МХП-РІТЕЙЛ, ТОВ 
Дніпропетровська 
обл 

Дніпропетровська обл, Дніпровський р-н, с. Єлизаветівка, вул. Хмельницького 
Богдана, буд. № 1 М'ясомаркет 

МХП-РІТЕЙЛ, ТОВ Київська обл Київська обл, Бучанський р-н, смт Макарів, вул. Набережна, буд. № 3 М'ясомаркет 

МХП-РІТЕЙЛ, ТОВ Черкаська обл Черкаська обл, Черкаський р-н, с. Степанці, вул. Польова, буд. № 1 М'ясомаркет 

МХП-РІТЕЙЛ, ТОВ Київська обл м. Київ, вул. Максимовича Михайла, буд. № 26, приміщення 215 М'ясомаркет 

МХП-РІТЕЙЛ, ТОВ Київська обл Київська обл, Бориспільський р-н, с. Мирне, вул. Центральна, буд. № 5 М'ясомаркет 

МХП-РІТЕЙЛ, ТОВ Київська обл Київська обл, м. Обухів, вул. Каштанова, буд. № 14а М'ясомаркет 

МХП-РІТЕЙЛ, ТОВ Київська обл 
Київська обл, Бучанський р-н, с. Софіївська Борщагівка, просп. Героїв Небесної 
Сотні, буд. № 34, прим. 138 М'ясомаркет 

МХП-РІТЕЙЛ, ТОВ Київська обл Київська обл, Бучанський р-н, с. Софіївська Борщагівка, вул. Зелена, буд. № 12 М'ясомаркет 

МХП-РІТЕЙЛ, ТОВ Київська обл Київська обл, Фастівський р-н, смт Глеваха, вул. Ботанічна, буд. № 30 М'ясомаркет 

МХП-РІТЕЙЛ, ТОВ Київська обл Київська обл, Вишгородський р-н, смт Димер, вул. Шевченка, буд. № 2 М'ясомаркет 

МХП-РІТЕЙЛ, ТОВ Київська обл м. Київ, вул. Амурська, буд. № 6 М'ясомаркет 

М'ЯСНИЙ ЦЕНТР 1, ТОВ 
Дніпропетровська 
обл Дніпропетровська обл, м. Кам’янське, вул. Воїнів-Афганців, буд. № 18Г М'ясомаркет 

М'ЯСНИЙ ЦЕНТР 1, ТОВ 
Дніпропетровська 
обл Дніпропетровська обл, м. Кам’янське, бул. Будівельників, буд. № 41 М'ясомаркет 

М'ЯСНИЙ ЦЕНТР 1, ТОВ 
Дніпропетровська 
обл м. Дніпро, бул. Слави, буд. № 40 М'ясомаркет 

М'ЯСНИЙ ЦЕНТР 1, ТОВ 
Дніпропетровська 
обл Дніпропетровська обл, м. Кам’янське, просп. Перемоги, буд. № 57л М'ясомаркет 

НБК ІЗМАЇЛ СТАР, ТОВ Одеська обл Одеська обл, м. Ізмаїл, пл. Миру, буд. № 19А Їжа Свіжа 

НБК ІЗМАЇЛ СТАР, ТОВ Одеська обл Одеська обл, м. Ізмаїл, вул. Торгова, буд. № 47Б/16 М'ясомаркет 

НБК ІЗМАЇЛ СТАР, ТОВ Одеська обл Одеська обл, м. Ізмаїл, пр-т. Суворова, буд. № 54, м-н Гостиница М'ясомаркет 

НБК ІЗМАЇЛ СТАР, ТОВ Одеська обл Одеська обл, м. Ізмаїл, вул. Нахімова, буд. № 401А, ринок "Дворик Южный" Їжа Свіжа 

НБК ІЗМАЇЛ СТАР, ТОВ Одеська обл Одеська обл, м. Ізмаїл, вул. Шевченко, буд. № 48а, ("Пылинка") М'ясомаркет 

НБК ІЗМАЇЛ СТАР, ТОВ Одеська обл Одеська обл, м. Ізмаїл, вул. Торгова, буд. № 41, (Мясной ЦУМ) М'ясомаркет 

НБК ІЗМАЇЛ СТАР, ТОВ Одеська обл Одеська обл, м. Ізмаїл, вул. Кріпосна, буд. № 10а, пав.№1 Їжа Свіжа 

НБК ІЗМАЇЛ СТАР, ТОВ Одеська обл 
Одеська обл, Ізмаїльський р-н, м. Рені, вул. 3-го Гвардійського Полку, буд. № 45, 
М'ясомаркет М'ясомаркет 

НБК ІЗМАЇЛ СТАР, ТОВ Одеська обл Одеська обл, Болградський р-н, м. Болград, вул. Інзовська, буд. № 118 (М'ясомаркет) М'ясомаркет 

НБК ІЗМАЇЛ СТАР, ТОВ Одеська обл Одеська обл, Ізмаїльський р-н, м. Кілія, вул. Кіченка, буд. № 31 М'ясомаркет 

НБК ІЗМАЇЛ СТАР, ТОВ Одеська обл Одеська обл, м. Ізмаїл, вул. Франка Івана, буд. № 14П М'ясомаркет 

Підгорна Т.М., ФОП Одеська обл Одеська обл, Роздільнянський р-н, м. Роздільна, вул. Привокзальна, (торговий ряд) М'ясомаркет 



ПМК-10, ТОВ Закарпатська обл 
90300, Закарпатська обл, Виноградівський р-н, м. Виноградів, вул. Комунальна, буд. 
№ 17, корпус Оптовий ринок, з правого боку від входу в ринок Наша Ряба 

ПМК-10, ТОВ Закарпатська обл 
90300, Закарпатська обл, Виноградівський р-н, м. Виноградів, вул. Тараса Шевченка, 
буд. № 9, корпус Центральний ринок, перед входом на ринок, кутова М'ясомаркет 

ПМК-10, ТОВ Закарпатська обл 

90300, Закарпатська обл, Виноградівський р-н, м. Виноградів, вул. Тараса Шевченка, 
буд. № 9, корпус Центральний ринок, ФТТ зліва перед виходом з ринка на вул. 
Українську (до стадіона) Наша Ряба 

ПМК-10, ТОВ Закарпатська обл 90100, Закарпатська обл, Іршавський р-н, м. Іршава, Тараса Шевченка, буд. № 21 М'ясомаркет 

ПМК-10, ТОВ Закарпатська обл 89500, Закарпатська обл, м. Чоп, Туряниці, буд. № 12 М'ясомаркет 

ПМК-10, ТОВ Закарпатська обл 
90575, Закарпатська обл, Тячівський р-н, смт Солотвино, буд. № 22, корпус вул. 
Сігетська. дорога до кордону Їжа Свіжа 

ПМК-10, ТОВ Закарпатська обл 
89000, Закарпатська обл, Великоберезнянський р-н, смт Великий Березний, Тараса 
Шевченка, буд. № 6 Їжа Свіжа 

ПМК-10, ТОВ Закарпатська обл 
90615, Закарпатська обл, Рахівський р-н, смт Великий Бичків, вул. Михайла 
Грушевського, буд. № 110 Їжа Свіжа 

ПМК-10, ТОВ Закарпатська обл Закарпатська обл, Тячівський р-н, с. Грушово, вул. Головна, буд. № 89/А Їжа Свіжа 

ПМК-10, ТОВ Закарпатська обл Закарпатська обл, Рахівський р-н, м. Рахів, вул. Тараса Шевченка, буд. № 2 Наша Ряба 

ПМК-10, ТОВ Закарпатська обл Закарпатська обл, м. Берегове, вул. Мужайська, буд. № 119 Наша Ряба 

ПМК-10, ТОВ Закарпатська обл Закарпатська обл, Тячівський р-н, с. Нересниця, вул. Грушевського, буд. № 11а М'ясомаркет 

ПМК-10, ТОВ Закарпатська обл Закарпатська обл, м. Хуст, вул. Карпатської Січі, буд. № 40 Наша Ряба 

ПМК-10, ТОВ Закарпатська обл Закарпатська обл, Воловецький р-н, смт Воловець, вул. Коротка, буд. № 1/А Наша Ряба 

ПМК-10, ТОВ Закарпатська обл м. Ужгород, вул. Грушевського, буд. № 2 Наша Ряба 

ПМК-10, ТОВ Закарпатська обл Закарпатська обл, Іршавський р-н, м. Іршава, вул. Юрія Гагаріна, буд. № 42 Наша Ряба 

ПМК-10, ТОВ Закарпатська обл Закарпатська обл, Тячівський р-н, м. Тячів, Армійська, буд. № 14 Їжа Свіжа 

ПМК-10, ТОВ Закарпатська обл Закарпатська обл, м. Мукачево, вул. Масарика Томаша, буд. № 15 М'ясомаркет 

ПМК-10, ТОВ Закарпатська обл Закарпатська обл, Тячівський р-н, с. Терново, вул. Центральна, буд. № 75А М'ясомаркет 

ПМК-10, ТОВ Закарпатська обл Закарпатська обл, Рахівський р-н, м. Рахів, вул. Миру, буд. № 25/3 М'ясомаркет 

ПМК-10, ТОВ Закарпатська обл Закарпатська обл, м. Мукачеве, вул. Митрополита Володимира, буд. № 50 Їжа Свіжа 

ПМК-10, ТОВ Закарпатська обл м. Ужгород, вул. Мирного Панаса, буд. № 2Б М'ясомаркет 

ПМК-10, ТОВ Закарпатська обл Закарпатська обл, Свалявський р-н, м. Свалява, вул. Духновича, буд. № 5 М'ясомаркет 

ПМК-10, ТОВ Закарпатська обл м. Ужгород, вул. Капушанська, буд. № 47 М'ясомаркет 

ПМК-10, ТОВ Закарпатська обл 
Закарпатська обл, Рахівський р-н, смт Великий Бичків, вул. Карпатських січовиків, 
буд. № 2А М'ясомаркет 

ПМК-10, ТОВ Закарпатська обл Закарпатська обл, м. Мукачево, вул. Духновича Олександра, буд. № 3 М'ясомаркет 

ПМК-10, ТОВ Закарпатська обл Закарпатська обл, Берегівський р-н, м. Виноградів, вул. Корятовича М'ясомаркет 

ПМК-10, ТОВ Закарпатська обл Закарпатська обл, Тячівський р-н, смт Тересва, вул. Народна, буд. № 85 М'ясомаркет 

ПМК-10, ТОВ Закарпатська обл м. Ужгород, вул. Ковача Вілмоша, буд. № 24 М'ясомаркет 

СТВ ЦЕНТР, ТОВ Харківська обл м. Харків, вул. Бекетова, буд. № 21, кіоск №18 Їжа Свіжа 

СТВ ЦЕНТР, ТОВ Харківська обл м. Харків, вул. Бекетова, буд. № 21, кіоск №5 Їжа Свіжа 

СТВ ЦЕНТР, ТОВ Харківська обл м. Харків, вул. Різдвяна, буд. № 33 Наша Ряба 

СТВ ЦЕНТР, ТОВ Харківська обл м. Харків, вул. Різдвяна, буд. № 33,  (Центральний ринок, кіоск 8) Наша Ряба 

СТВ ЦЕНТР, ТОВ Харківська обл м. Харків, майд. Захисників України, буд. № 1А, (Коний ринок, кіоск 01.06.12) Наша Ряба 

СТВ ЦЕНТР, ТОВ Харківська обл м. Харків, майд. Захисників України, буд. № 1А, (Коний ринок, кіоск 01.10.09) Наша Ряба 

СТВ ЦЕНТР, ТОВ Харківська обл Харківська обл, Харківський р-н, смт Коротич, вул. Центральна, буд. № 1А Наша Ряба 

СТВ ЦЕНТР, ТОВ Харківська обл м. Харків, вул. Шарикова, буд. № 45 Їжа Свіжа 

СТВ ЦЕНТР, ТОВ Харківська обл м. Харків, вул. Амосова, буд. № 25 Їжа Свіжа 

СТВ ЦЕНТР, ТОВ Харківська обл Харківська обл, Чугуївський р-н, м. Зміїв, вул. Залізнична, буд. № 126 М'ясомаркет 

СТВ ЦЕНТР, ТОВ Київська обл с. Плоске, вул. Нова, 1 Наша Ряба 

СТВ ЦЕНТР, ТОВ Київська обл с. Русанів, вул. Київська, 46 Їжа Свіжа 

СТВ ЦЕНТР, ТОВ Київська обл с. Бобрик, вул. Шевченка, 17 Наша Ряба 

СТВ ЦЕНТР, ТОВ Київська обл НР № 028 м. Славутич, Поліський квартал, 60 М'ясомаркет 

СТВ ЦЕНТР, ТОВ Київська обл с. Сеньківка, вул. Миру 2-Г Наша Ряба 

СТВ ЦЕНТР, ТОВ Київська обл с. Кучаків, вул. Гетьмана Івана Суліми 70-Б Наша Ряба 



СТВ ЦЕНТР, ТОВ Київська обл с. Новий Биків, вул. Центральна, 8 Наша Ряба 

Сумська м'ясна компанія, ТОВ Сумська обл Сумська обл, м. Шостка, вул. Свободи, буд. № 16 Наша Ряба 

Сумська м'ясна компанія, ТОВ Сумська обл м. Суми, вул. Холодноярської бригади, буд. № 8 Їжа Свіжа 

Сумська м'ясна компанія, ТОВ Сумська обл Сумська обл, м. Охтирка, вул. Батюка, буд. № 32 М'ясомаркет 

Сумська м'ясна компанія, ТОВ Чернігівська обл 
Чернігівська обл, Новгород-Сіверський р-н, м. Новгород-Сіверський, вул. Ігоря 
Князя, буд. № 9А Наша Ряба 

Сумська м'ясна компанія, ТОВ Сумська обл м. Суми, просп. Перемоги, буд. № 111 Їжа Свіжа 

Сумська м'ясна компанія, ТОВ Сумська обл м. Суми, вул. Інтернаціоналістів, буд. № 21 Наша Ряба 

Сумська м'ясна компанія, ТОВ Сумська обл м. Суми, пр-т. Михайла Лушпи, буд. № 13 М'ясомаркет 

Сумська м'ясна компанія, ТОВ Сумська обл Сумська обл, Недригайлівський р-н, смт Недригайлів, вул. Щебетунів, буд. № 22 Їжа Свіжа 

Сумська м'ясна компанія, ТОВ Сумська обл Сумська обл, Шосткинський р-н, смт Вороніж, вул. Київська, буд. № 9 М'ясомаркет 

Сумська м'ясна компанія, ТОВ Сумська обл Сумська обл, Лебедин, м. Лебедин, вул. Соборна, буд. № 4а Наша Ряба 

Сумська м'ясна компанія, ТОВ Сумська обл Сумська обл, м. Шостка, вул. Робоча, буд. № 15 М'ясомаркет 

Сумська м'ясна компанія, ТОВ Сумська обл м. Суми, вул. Супруна, буд. № 14 Наша Ряба 

Сумська м'ясна компанія, ТОВ Сумська обл Сумська обл, м. Охтирка, вул. Армійська, буд. № 1 М'ясомаркет 

Сумська м'ясна компанія, ТОВ Сумська обл Сумська обл, м. Шостка, вул. Бабушкіна, буд. № 39 Наша Ряба 

Сумська м'ясна компанія, ТОВ Сумська обл Сумська обл, м. Глухів, вул. Терещенко, буд. № 57 М'ясомаркет 

Сумська м'ясна компанія, ТОВ Сумська обл м. Суми, вул. Ковпака, буд. № 59/4 М'ясомаркет 

Сумська м'ясна компанія, ТОВ Сумська обл Сумська обл, Кролевецький р-н, м. Кролевець, вул. Українки Лесі, буд. № 11а М'ясомаркет 

Сумська м'ясна компанія, ТОВ Сумська обл м. Суми, вул. Чорновола, буд. № 78 Наша Ряба 

Сумська м'ясна компанія, ТОВ Сумська обл Сумська обл, м. Глухів, вул. Києво-Московська, буд. № 41А М'ясомаркет 

Сумська м'ясна компанія, ТОВ Сумська обл м. Суми, вул. Засумська, буд. № 1, Галерея 2, место 151 М'ясомаркет 

Сумська м'ясна компанія, ТОВ Сумська обл м. Суми, вул. Троїцька, буд. № 29 М'ясомаркет 

Сумська м'ясна компанія, ТОВ Сумська обл м. Суми, вул. Героїв Крут, буд. № 36Б Наша Ряба 

Сумська м'ясна компанія, ТОВ Сумська обл Сумська обл, м. Конотоп, вул. Братів Лузанів, буд. № 56 М'ясомаркет 

Сумська м'ясна компанія, ТОВ Сумська обл Сумська обл, м. Конотоп, вул. Вирівська, буд. № 27 М'ясомаркет 

Сумська м'ясна компанія, ТОВ Сумська обл Сумська обл, м. Конотоп, пр-т. Мира, буд. № 83 М'ясомаркет 

Сумська м'ясна компанія, ТОВ Сумська обл Сумська обл, м. Охтирка, вул. Батюка, буд. № 9 Наша Ряба 

Сумська м'ясна компанія, ТОВ Сумська обл м. Суми, вул. Роменська, буд. № 77 М'ясомаркет 

Сумська м'ясна компанія, ТОВ Сумська обл м. Суми, вул. Супруна, буд. № 3А М'ясомаркет 

Сумська м'ясна компанія, ТОВ Сумська обл Сумська обл, м. Конотоп, вул. Євгена Коновальця, буд. № 1, киоск №4 М'ясомаркет 

Сумська м'ясна компанія, ТОВ Сумська обл м. Суми, вул. Петропавлівська, буд. № 76, "Мясомаркет", Мясорубка, 9 М'ясомаркет 

Сумська м'ясна компанія, ТОВ Сумська обл м. Суми, пр-т. Михайла Лушпи, буд. № 39а М'ясомаркет 

Сумська м'ясна компанія, ТОВ Сумська обл м. Суми, вул. Штепівська, буд. № 1 М'ясомаркет 

Сумська м'ясна компанія, ТОВ Полтавська обл Полтавська обл, Полтавський р-н, смт Котельва, вул. Полтавський Шлях, буд. № 215 М'ясомаркет 

Сумська м'ясна компанія, ТОВ Сумська обл Сумська обл, Охтирський р-н, м. Тростянець, вул. Благовіщенська, буд. № 24А Їжа Свіжа 

Сумська м'ясна компанія, ТОВ Полтавська обл м. Полтава, вул. Небесної Сотні, буд. № 116 М'ясомаркет 

Сумська м'ясна компанія, ТОВ Полтавська обл м. Полтава, вул. Степового Фронту, буд. № 39 М'ясомаркет 

Сумська м'ясна компанія, ТОВ Полтавська обл м. Полтава, вул. Європейська, буд. № 104 М'ясомаркет 

Сумська м'ясна компанія, ТОВ Сумська обл Сумська обл, м. Шостка, вул. Свободи, буд. № 44/46 М'ясомаркет 

Сумська м'ясна компанія, ТОВ Сумська обл Сумська обл, м. Конотоп, вул. Клубна (р-н буд. № 127 та АТБ) Їжа Свіжа 

Сумська м'ясна компанія, ТОВ Полтавська обл Полтавська обл, Полтавський р-н, м. Полтава, вул. Сінна, буд. № 32А М'ясомаркет 

Сумська м'ясна компанія, ТОВ Полтавська обл Полтавська обл, Полтавський р-н, м. Полтава, вул. Соборності, буд. № 64Б М'ясомаркет 

Сумська м'ясна компанія, ТОВ Сумська обл м. Суми, вул. Харківська, буд. № 12 М'ясомаркет 

Сумська м'ясна компанія, ТОВ Сумська обл м. Суми, вул. Сумсько-Київських Дивізій, буд. № 22 М'ясомаркет 

Сумська м'ясна компанія, ТОВ Сумська обл м. Суми, вул. Курська, буд. № 119 Їжа Свіжа 

Сумська м'ясна компанія, ТОВ Сумська обл Сумська обл, м. Ромни, вул. Руденка, буд. № 2 М'ясомаркет 

Сумська м'ясна компанія, ТОВ Сумська обл Сумська обл, Охтирський р-н, м. Тростянець, вул. Вознесенська, буд. № 3/4 Їжа Свіжа 

Сумська м'ясна компанія, ТОВ Сумська обл Сумська обл, Конотопський р-н, м. Путивль, вул. Вознесенська, буд. № 50/2 М'ясомаркет 



Сумська м'ясна компанія, ТОВ Сумська обл Сумська обл, м. Шостка, вул. Свободи, буд. № 19А М'ясомаркет 

Сумська м'ясна компанія, ТОВ Сумська обл Сумська обл, м. Ромни, бул. Свободи, буд. № 20/4 М'ясомаркет 

Сумська м'ясна компанія, ТОВ Сумська обл м. Суми, вул. Героїв Крут, буд. № 66Б Їжа Свіжа 

Сумська м'ясна компанія, ТОВ Сумська обл м. Суми, вул. Герасима Кондратьєва, буд. № 181 Їжа Свіжа 

Сумська м'ясна компанія, ТОВ Полтавська обл Полтавська обл, м. Кременчук, вул. Київська, буд. № 1/49 М'ясомаркет 

Сумська м'ясна компанія, ТОВ Полтавська обл Полтавська обл, Полтавський р-н, м. Зіньків, вул. Воздвиженська, буд. № 47 М'ясомаркет 

Сумська м'ясна компанія, ТОВ Полтавська обл 
Полтавська обл, Полтавський р-н, м. Решетилiвка, вул. Покровська, буд. № 2, корпус 
5 М'ясомаркет 

Сумська м'ясна компанія, ТОВ Сумська обл м. Суми, вул. Засумська, буд. № 1 М'ясомаркет 

Сумська м'ясна компанія, ТОВ Сумська обл Сумська обл, м. Шостка, вул. Чернігівська, буд. № 15А Їжа Свіжа 

Транссервис, ПП Черкаська обл Черкаська обл, м. Золотоноша, вул. Шевченко, буд. № 96 М'ясомаркет 

Транссервис, ПП Черкаська обл Черкаська обл, Городищенський р-н, м. Городище, вул. Миру, буд. № 115 Їжа Свіжа 

Транссервис, ПП Черкаська обл Черкаська обл, Шполянський р-н, м. Шпола, вул. Соборна, буд. № 103 Їжа Свіжа 

Транссервис, ПП Черкаська обл Черкаська обл, м. Ватутіне, вул. Ювілейна, буд. № 1Л М'ясомаркет 

Транссервис, ПП Черкаська обл Черкаська обл, Шполянський р-н, м. Шпола, вул. Соборна, буд. № 43А Їжа Свіжа 

Транссервис, ПП Черкаська обл Черкаська обл, Лисянський р-н, смт Лисянка, вул. Незалежності, буд. № 1 Їжа Свіжа 

Транссервис, ПП Черкаська обл Черкаська обл, Звенигородський р-н, м. Звенигородка, вул. Шевченка, буд. № 74 Їжа Свіжа 

Транссервис, ПП Черкаська обл Черкаська обл, Шполянський р-н, м. Шпола, вул. Мар'янівська, буд. № 1 Їжа Свіжа 

Транссервис, ПП Черкаська обл Черкаська обл, Тальнівський р-н, м. Тальне, вул. Гагаріна, буд. № 3 М'ясомаркет 

Транссервис, ПП Черкаська обл Черкаська обл, Черкаський р-н, с. Мошни, вул. Спасо-Преображенська, буд. № 153 Їжа Свіжа 

Транссервис, ПП Черкаська обл Черкаська обл, м. Сміла, вул. Хмельницького Богдана, напроти будинку №46Б М'ясомаркет 

Транссервис, ПП Черкаська обл Черкаська обл, м. Канів, вул. Героїв Дніпра, буд. № 4 М'ясомаркет 

Транссервис, ПП Черкаська обл Черкаська обл, м. Умань, вул. Небесної Сотні, буд. № 47 Їжа Свіжа 

Транссервис, ПП Черкаська обл Черкаська обл, м. Умань, пл. Івангородська, буд. № 1А Їжа Свіжа 

Транссервис, ПП Київська обл Київська обл, Обухівський р-н, м. Богуслав, вул. Миколаївська, буд. № 21 Наша Ряба 

Транссервис, ПП Київська обл Київська обл, Білоцерківський р-н, м. Сквира, вул. Соборна, буд. № 30 Їжа Свіжа 

Транссервис, ПП Київська обл 
Київська обл, Білоцерківський р-н, м. Тараща, вул. Хмельницького Богдана, буд. № 
48а Їжа Свіжа 

Транссервис, ПП Київська обл Київська обл, Білоцерківський р-н, м. Узин, вул. Авіаторів, буд. № 71д, пр.6 М'ясомаркет 

Транссервис, ПП Київська обл Київська обл, Вишгородський р-н, с. Демидів, вул. Київська, буд. № 53 Їжа Свіжа 

Транссервис, ПП Житомирська обл Житомирська обл, Бердичівський р-н, смт Ружин, вул. Бурди, буд. № 64А Наша Ряба 

Транссервис, ПП Київська обл Київська обл, Фастівський р-н, смт Глеваха, вул. Підприємницька, буд. № 7 Наша Ряба 

Транссервис, ПП Київська обл Київська обл, м. Васильків, вул. Грушевського Михайла, буд. № 30/1 Наша Ряба 

Транссервис, ПП Житомирська обл Житомирська обл, Бердичівський р-н, м. Андрушівка, вул. Вобяна, буд. № 24 Наша Ряба 

Транссервис, ПП Житомирська обл 
Житомирська обл, Житомирський р-н, смт Брусилів, вул. Іларіона Митрополита, буд. 
№ 47 Наша Ряба 

Універсал-Плюс, ТОВ 
Кіровоградська 
обл. Кіровоградська обл., Кировоградский, смт Нове, вул. Металургів, буд. № 5 М'ясомаркет 

Універсал-Плюс, ТОВ 
Кіровоградська 
обл. м. Кропивницький, вул. Добровольського, буд. № 20А М'ясомаркет 

Універсал-Плюс, ТОВ 
Кіровоградська 
обл. м. Кропивницький, вул. Пашутіна, буд. № 55 М'ясомаркет 

Універсал-Плюс, ТОВ 
Кіровоградська 
обл. м. Кропивницький, вул. Соборна, буд. № 27 Їжа Свіжа 

Універсал-Плюс, ТОВ 
Кіровоградська 
обл. м. Кропивницький, вул. Полтавська, буд. № 81 М'ясомаркет 

Універсал-Плюс, ТОВ 
Кіровоградська 
обл. 

Кіровоградська обл, Добровеличківський р-н, смт Добровеличківка, вул. Поповича, 
буд. № 20 М'ясомаркет 

Універсал-Плюс, ТОВ 
Кіровоградська 
обл. Кіровоградська обл., Голованівський р-н, смт Побузьке, вул. Театральна, буд. № 1 М'ясомаркет 

Універсал-Плюс, ТОВ 
Кіровоградська 
обл. м. Кропивницький, вул. Каденюка Леоніда, буд. № 7 М'ясомаркет 

Універсал-Плюс, ТОВ 
Кіровоградська 
обл. м. Кропивницький, вул. Варшавська, буд. № 2а М'ясомаркет 

Універсал-Плюс, ТОВ 
Кіровоградська 
обл. Кіровоградська обл., Ульяновський р-н, м. Ульяновка, вул. Героїв України, буд. № 1 М'ясомаркет 

Універсал-Плюс, ТОВ 
Кіровоградська 
обл. 

Кіровоградська обл., Ульяновський р-н, м. Благовіщенське, вул. Героїв України, буд. 
№ 27 М'ясомаркет 



Універсал-Плюс, ТОВ 
Кіровоградська 
обл. м. Кропивницький, вул. Перша виставкова, буд. № 37М М'ясомаркет 

Універсал-Плюс, ТОВ 
Кіровоградська 
обл. м. Кропивницький, вул. Беляєва, буд. № 13/1 Їжа Свіжа 

Універсал-Плюс, ТОВ 
Кіровоградська 
обл. 

Кіровоградська обл., Олександрівський р-н, смт Олександрівка, вул. Незалежності 
України, буд. № 31 М'ясомаркет 

Універсал-Плюс, ТОВ 
Кіровоградська 
обл. Кіровоградська обл., Гайворонський р-н, м. Гайворон, вул. Василя Стуса, буд. № 25 Їжа Свіжа 

Універсал-Плюс, ТОВ 
Кіровоградська 
обл. Кіровоградська обл., Новоукраїнський р-н, м. Новоукраїнка, вул. Соборна, буд. № 39 М'ясомаркет 

Універсал-Плюс, ТОВ 
Кіровоградська 
обл. 

Кіровоградська обл., Новоукраїнський р-н, м. Новоукраїнка, вул. М.Воронного, буд. 
№ 13 М'ясомаркет 

Універсал-Плюс, ТОВ 
Кіровоградська 
обл. 

Кіровоградська обл., Долинський р-н, м. Долинська, вул. Соборності України, буд. № 
22А М'ясомаркет 

Універсал-Плюс, ТОВ 
Кіровоградська 
обл. м. Кропивницький, пл. Вокзальна, буд. № 39Д М'ясомаркет 

Універсал-Плюс, ТОВ 
Кіровоградська 
обл. 

Кіровоградська обл., Компаніївський р-н, смт Компаніївка, вул. Перемоги, (біля 
ринку) М'ясомаркет 

Універсал-Плюс, ТОВ 
Кіровоградська 
обл. м. Кропивницький, вул. Євгена Тельнова, буд. № 1а М'ясомаркет 

Універсал-Плюс, ТОВ 
Кіровоградська 
обл. м. Кропивницький, вул. Архангельська, буд. № 5а М'ясомаркет 

Універсал-Плюс, ТОВ 
Кіровоградська 
обл. 

Кіровоградська обл., Новоархангельський р-н, смт Новоархангельськ, вул. 
Центральна, буд. № 24 М'ясомаркет 

Універсал-Плюс, ТОВ 
Кіровоградська 
обл. 

Кіровоградська обл., Новомиргородський р-н, м. Новомиргород, вул. А. Гуричева, 
буд. № 52 М'ясомаркет 

Універсал-Плюс, ТОВ 
Кіровоградська 
обл. Кіровоградська обл., Знам'янка, смт Знам'янка Друга, вул. Перспективна, (біля ринку) Їжа Свіжа 

Універсал-Плюс, ТОВ Черкаська обл Черкаська обл, м. Умань, вул. Тищика, буд. № 19А Їжа Свіжа 

Універсал-Плюс, ТОВ Черкаська обл Черкаська обл, Христинівський р-н, м. Христинівка, вул. Чорновола, буд. № 1а М'ясомаркет 

Універсал-Плюс, ТОВ Черкаська обл Черкаська обл, Монастирищенський р-н, м. Монастирище, вул. Суворова, буд. № 2 Їжа Свіжа 

Універсал-Плюс, ТОВ 
Кіровоградська 
обл. 

Кіровоградська обл, Добровеличківський р-н, м. Помічна, вул. Перемоги, (біля дому 
№93) М'ясомаркет 

Універсал-Плюс, ТОВ 
Кіровоградська 
обл. м. Кропивницький, вул. Мєчнікова, буд. № 42 Їжа Свіжа 

Універсал-Плюс, ТОВ 
Кіровоградська 
обл. м. Кропивницький, вул. Космонавта Попова, буд. № 7 М'ясомаркет 

Універсал-Плюс, ТОВ 
Кіровоградська 
обл. м. Кропивницький, вул. Слободянюка Руслана, буд. № 132 М'ясомаркет 

Універсал-Плюс, ТОВ 
Кіровоградська 
обл. м. Кропивницький, вул. Героїв України, буд. № 24/27, корпус 2 М'ясомаркет 

Універсал-Плюс, ТОВ 
Кіровоградська 
обл. м. Кропивницький, вул. 5-а Лінія, буд. № 5 Їжа Свіжа 

Універсал-Плюс, ТОВ 
Кіровоградська 
обл. Кіровоградська обл., Голованівський р-н, смт Голованівськ, вул. Соборна, буд. № 47 М'ясомаркет 

Універсал-Плюс, ТОВ 
Кіровоградська 
обл. 

Кіровоградська обл., Маловисківський р-н, смт Смоліне, вул. Козакова, біля будинку 
№17 М'ясомаркет 

Універсал-Плюс, ТОВ 
Кіровоградська 
обл. м. Кропивницький, вул. Соборна, буд. № 27 Їжа Свіжа 

Універсал-Плюс, ТОВ 
Кіровоградська 
обл. м. Кропивницький, вул. Велика Пермська, буд. № 44 М'ясомаркет 

Універсал-Плюс, ТОВ 
Кіровоградська 
обл. м. Кропивницький, вул. Генерала Родимцева, буд. № 1 М'ясомаркет 

Універсал-Плюс, ТОВ 
Кіровоградська 
обл. м. Кропивницький, вул. Бєляєва, буд. № 25/1 М'ясомаркет 

Універсал-Плюс, ТОВ 
Кіровоградська 
обл. Кіровоградська обл., м. Знам’янка, вул. Привокзальна, буд. № 4г М'ясомаркет 

Універсал-Плюс, ТОВ 
Кіровоградська 
обл. Кіровоградська обл., м. Знам’янка, вул. Матросова, буд. № 28а М'ясомаркет 

Універсал-Плюс, ТОВ 
Кіровоградська 
обл. Кіровоградська обл., Новоукраїнський р-н, м. Мала Виска, вул. Велігіна, буд. № 2д М'ясомаркет 

Універсал-Плюс, ТОВ 
Кіровоградська 
обл. Кіровоградська обл., Кропивницький р-н, м. Бобринець, вул. Базарна, буд. № 165 М'ясомаркет 

Універсал-Плюс, ТОВ Черкаська обл Черкаська обл, Уманський р-н, м. Монастирище, вул. Соборна, буд. № 111/4 М'ясомаркет 

Універсал-Плюс, ТОВ 
Кіровоградська 
обл. м. Кропивницький, вул. Соборна, буд. № 18 М'ясомаркет 

Універсал-Плюс, ТОВ 
Кіровоградська 
обл. Кіровоградська обл., Голованівський р-н, м. Гайворон, вул. Центральна, буд. № 97Є М'ясомаркет 

Універсал-Плюс, ТОВ 
Кіровоградська 
обл. 

Кіровоградська обл., Кропивницький р-н, м. Долинська, вул. Ольберта Бочковського, 
(біля недобудованого дитячого садка) М'ясомаркет 



ГЕШЕФТ ТД, ТОВ Одеська обл Одеська обл, Подільський р-н, м. Ананьїв, вул. Лібкнехта Карла, буд. № 86а Їжа Свіжа 

ГЕШЕФТ ТД, ТОВ Одеська обл 
Одеська обл, Подільський р-н, м. Балта, вул. Любомирська, буд. № 183а,  р-к 
Балтський Їжа Свіжа 

ГЕШЕФТ ТД, ТОВ Одеська обл 
Одеська обл, Одеський р-н, м. Біляївка, вул. Костіна, буд. № 73/1, конт.6-7, "Їжа 
свіжа" Їжа Свіжа 

ГЕШЕФТ ТД, ТОВ Одеська обл Одеська обл, Одеський р-н, м. Біляївка, вул. Головатого, буд. № 125 М'ясомаркет 

ГЕШЕФТ ТД, ТОВ Одеська обл Одеська обл, Одеський р-н, с. Великий Дальник, пров. 3-й Маяцький, буд. № 2 М'ясомаркет 

ГЕШЕФТ ТД, ТОВ Одеська обл Одеська обл, Одеський р-н, смт Великодолинське, вул. Чорноморська, буд. № 1 Їжа Свіжа 

ГЕШЕФТ ТД, ТОВ Одеська обл Одеська обл, Одеський р-н, с. Вигода, пл. Енергетиків, буд. № 1, ринок Вигода Їжа Свіжа 

ГЕШЕФТ ТД, ТОВ Одеська обл Одеська обл, Одеський р-н, с. Градениці, вул. Перемоги, буд. № 1Б Їжа Свіжа 

ГЕШЕФТ ТД, ТОВ Одеська обл Одеська обл, Подільський р-н, м. Кодима, вул. Соборна, буд. № 105, "М'ясомаркет" М'ясомаркет 

ГЕШЕФТ ТД, ТОВ Одеська обл Одеська обл, Подільський р-н, смт Любашівка, вул. Софіївська, буд. № 45 Наша Ряба 

ГЕШЕФТ ТД, ТОВ Одеська обл Одеська обл, Одеський р-н, с. Маяки, вул. Богачова, буд. № 85, р-к Центральний Їжа Свіжа 

ГЕШЕФТ ТД, ТОВ Одеська обл м. Одеса, вул. Рабіна Іцхака, буд. № 2, ринок СВИД, пав.67-48 Їжа Свіжа 

ГЕШЕФТ ТД, ТОВ Одеська обл м. Одеса, вул. Академіка Вільямса, буд. № 59 
Українське 
курча 

ГЕШЕФТ ТД, ТОВ Одеська обл м. Одеса, вул. Грушевського, буд. № 52, пав.4 Їжа Свіжа 

ГЕШЕФТ ТД, ТОВ Одеська обл м. Одеса, просп. Небесної Сотні, буд. № 77В Наша Ряба 

ГЕШЕФТ ТД, ТОВ Одеська обл Одеська обл, м. Подільськ, просп. Перемоги, буд. № 7 Їжа Свіжа 

ГЕШЕФТ ТД, ТОВ Одеська обл Одеська обл, Подільський р-н, смт Саврань, вул. Центральна, буд. № 56 М'ясомаркет 

ГЕШЕФТ ТД, ТОВ Одеська обл Одеська обл, м. Теплодар, вул. Піонерна, буд. № 4, р-к Дністер Їжа Свіжа 

ГЕШЕФТ ТД, ТОВ Одеська обл Одеська обл, Одеський р-н, с. Троїцьке, вул. Маркса Карла, буд. № 24 Їжа Свіжа 

ГЕШЕФТ ТД, ТОВ Одеська обл Одеська обл, Одеський р-н, с. Яськи, вул. Центральна, буд. № 3 Їжа Свіжа 

ГЕШЕФТ ТД, ТОВ Одеська обл 
Одеська обл, Одеський р-н, смт Авангард, вул. Торгова, буд. № 17, секция №2, 
помещение №1 М'ясомаркет 

ГЕШЕФТ ТД, ТОВ Одеська обл Одеська обл, Подільський р-н, смт Любашівка, вул. Софіївська, буд. № 93б М'ясомаркет 

ГЕШЕФТ ТД, ТОВ Одеська обл м. Одеса, вул. Академіка Корольова, буд. № 114/1 Їжа Свіжа 

ПМК-10, ТОВ Закарпатська обл 88000, м. Ужгород, вул. Корятовича, буд. № 2 М'ясомаркет 

ПМК-10, ТОВ Закарпатська обл 
88000, м. Ужгород, вул. Бородіна, буд. № 4, корпус А, р-к Зелений, при вході на 
продуктовий ряд Наша Ряба 

ПМК-10, ТОВ Закарпатська обл м. Ужгород, вул. Бородіна, буд. № 4 Наша Ряба 

ПМК-10, ТОВ Закарпатська обл м. Ужгород, вул. Минайська, буд. № 35А Наша Ряба 

ПМК-10, ТОВ Закарпатська обл 88000, м. Ужгород, вул. Заньковецької, буд. № 77, корпус Б біля магазину "Вавілон" М'ясомаркет 

ПМК-10, ТОВ Закарпатська обл 
88000, м. Ужгород, вул. Юрія Гагаріна, буд. № 18, корпус Початок ринку, біля 
військової частини, вхід з парковки від дороги Їжа свіжа 

ПМК-10, ТОВ Закарпатська обл м. Ужгород, пр-т. Свободи, буд. № 52 М'ясомаркет 

ПМК-10, ТОВ Закарпатська обл м. Ужгород, пр-т. Свободи, буд. № 3 Їжа свіжа 

ПМК-10, ТОВ Закарпатська обл м. Ужгород, вул. Швабська, буд. № 49 М'ясомаркет 

ПМК-10, ТОВ Закарпатська обл м. Ужгород, вул. Закарпатська, буд. № 28 Їжа свіжа 

ПМК-10, ТОВ Закарпатська обл м. Ужгород, вул. Леонтовича, буд. № 2/1 Їжа свіжа 

ПМК-10, ТОВ Закарпатська обл м. Ужгород, вул. Минайська, буд. № 34 Їжа свіжа 

ПМК-10, ТОВ Закарпатська обл м. Ужгород, вул. 8-го Березня, буд. № 30 Їжа свіжа 

ПМК-10, ТОВ Закарпатська обл м. Ужгород, вул. 8-го Березня, буд. № 48 М'ясомаркет 

ПМК-10, ТОВ Закарпатська обл м. Ужгород, вул. Заньковецької Марії, буд. № 10 Їжа свіжа 

ПМК-10, ТОВ Закарпатська обл м. Ужгород, вул. Другетів, буд. № 126 Їжа свіжа 

ПМК-10, ТОВ Закарпатська обл 88000, м. Ужгород, вул. О.Блистіва, буд. № 25 Наша Ряба 

ПМК-10, ТОВ Закарпатська обл м. Ужгород, вул. О.Блистіва, буд. № 25 Їжа свіжа 

ПМК-10, ТОВ Закарпатська обл 89200, Закарпатська обл, Перечинський р-н, м. Перечин, Народна, буд. № 19 Їжа свіжа 

ПМК-10, ТОВ Закарпатська обл 
89200, Закарпатська обл, Перечинський р-н, м. Перечин, вул. Ужанська, буд. № 22, 
корпус справого боку від входу на ринок Їжа свіжа 

ПМК-10, ТОВ Закарпатська обл 89230, Закарпатська обл, Перечинський р-н, с. Порошково, Центральна, буд. № 67 Їжа свіжа 

ПМК-10, ТОВ Закарпатська обл Закарпатська обл, Перечинський р-н, с. Тур'ї Ремети, вул. Радванка, буд. № 89 Наша Ряба 

ПМК-10, ТОВ Закарпатська обл Закарпатська обл, м. Чоп, вул. Берег, буд. № 17 Їжа свіжа 



ПМК-10, ТОВ Закарпатська обл 
88000, Закарпатська обл, Ужгородський р-н, с. Велика Добронь, Малодобронська, 
буд. № 128 Їжа свіжа 

ПМК-10, ТОВ Закарпатська обл Закарпатська обл, Мукачівський р-н, с. Великі Лучки, вул. Галаська, буд. № 9 Їжа свіжа 

ПМК-10, ТОВ Закарпатська обл Закарпатська обл, Ужгородський р-н, смт Середнє, вул. Закарпатська, буд. № 62 М'ясомаркет 

ПМК-10, ТОВ Закарпатська обл 
89600, Закарпатська обл, м. Мукачеве, вул. Матросова, буд. № 15, корпус Ринок ГІД, 
продуктовий ряд, секція 1213 Їжа свіжа 

ПМК-10, ТОВ Закарпатська обл 
89600, Закарпатська обл, м. Мукачеве, вул. Матросова, буд. № 15, корпус Ринок ГІД, 
продуктовий ряд, секція 1215 Їжа свіжа 

ПМК-10, ТОВ Закарпатська обл Закарпатська обл, Мукачівський р-н, смт Чинадійово, вул. Волошина, буд. № 76 М'ясомаркет 

ПМК-10, ТОВ Закарпатська обл 
89300, Закарпатська обл, Свалявський р-н, м. Свалява, Київська, буд. № 10, р-к 
Продовольчий ринок Наша Ряба 

ПМК-10, ТОВ Закарпатська обл 89300, Закарпатська обл, Свалявський р-н, м. Свалява, вул. Головна, буд. № 54 Їжа свіжа 

ПМК-10, ТОВ Закарпатська обл Закарпатська обл, Свалявський р-н, с. Поляна, вул. Духновича, буд. № 65 Їжа свіжа 

ПМК-10, ТОВ Закарпатська обл 88000, Закарпатська обл, Свалявський р-н, с. Керецьки, Новоселицька, буд. № 87 Їжа свіжа 

ПМК-10, ТОВ Закарпатська обл Закарпатська обл, Іршавський р-н, с. Кушниця, Перемоги, буд. № 6 Наша Ряба 

ПМК-10, ТОВ Закарпатська обл Закарпатська обл, Іршавський р-н, с. Приборжавське, вул. Центральна, буд. № 90 Наша Ряба 

ПМК-10, ТОВ Закарпатська обл Закарпатська обл, Іршавський р-н, с. Довге, вул. Велика, буд. № 5 Їжа свіжа 

ПМК-10, ТОВ Закарпатська обл 90330, Закарпатська обл, Іршавський р-н, с. Білки, Центральна, буд. № 8, корпус А Їжа свіжа 

ПМК-10, ТОВ Закарпатська обл Закарпатська обл, Хустський р-н, с. Великий Раковець, вул. Мазепи, буд. № 1 Їжа свіжа 

ПМК-10, ТОВ Закарпатська обл Закарпатська обл, Іршавський р-н, с. Ільниця, вул. Першотравнева, буд. № 1а/1 М'ясомаркет 

ПМК-10, ТОВ Закарпатська обл Закарпатська обл, Іршавський р-н, м. Іршава, вул. Народна, буд. № 7 Їжа свіжа 

ПМК-10, ТОВ Закарпатська обл Закарпатська обл, Іршавський р-н, с. Сільце, вул. 60-ти річчя Жовтня, буд. № 51/а Наша Ряба 

ПМК-10, ТОВ Закарпатська обл 
90400, Закарпатська обл, м. Хуст, вул. Карпатської Січі, буд. № 25, корпус 
Знаходиться в центрі міста , навпроти Центрального Універмага М'ясомаркет 

ПМК-10, ТОВ Закарпатська обл Закарпатська обл, м. Хуст, вул. Карпатської Січі, буд. № 17 Їжа свіжа 

ПМК-10, ТОВ Закарпатська обл Закарпатська обл, Хустський р-н, с. Іза, вул. Центральна, буд. № 101 Їжа свіжа 

ПМК-10, ТОВ Закарпатська обл Закарпатська обл, Хустський р-н, с. Сокирниця, вул. Центральна Їжа свіжа 

ПМК-10, ТОВ Закарпатська обл Закарпатська обл, Хустський р-н, с. Велятин, вул. Миру, буд. № 71 Їжа свіжа 

ПМК-10, ТОВ Закарпатська обл 90400, Закарпатська обл, Хустський р-н, смт Вишково, Центральна, буд. № 33 Їжа свіжа 

ПМК-10, ТОВ Закарпатська обл Закарпатська обл, Міжгірський р-н, смт Міжгір’я, вул. Шевченка Тараса, буд. № 140 Їжа свіжа 

ПМК-10, ТОВ Закарпатська обл Закарпатська обл, Воловецький р-н, смт Воловець, вул. Привокзальна, буд. № 7/А Наша Ряба 

ПМК-10, ТОВ Закарпатська обл селище Воловець, вул. Карпатська, буд. № 42 Їжа свіжа 

ПМК-10, ТОВ Закарпатська обл Закарпатська обл, м. Берегове, вул. Сечені, буд. № 34 Їжа свіжа 

ПМК-10, ТОВ Закарпатська обл Закарпатська обл, м. Берегове, вул. Сечені, буд. № 10 М'ясомаркет 

ПМК-10, ТОВ Закарпатська обл Закарпатська обл, Берегівський р-н, с. Яноші, вул. Шевченка, буд. № 1В Їжа свіжа 

ПМК-10, ТОВ Закарпатська обл Закарпатська обл, Виноградівський р-н, м. Виноградів, вул. Комунальна, буд. № 17 Наша Ряба 

ПМК-10, ТОВ Закарпатська обл Закарпатська обл, Берегівський р-н, м. Виноградів, вул. Комунальна, буд. № 17В/6 М'ясомаркет 

ПМК-10, ТОВ Закарпатська обл Закарпатська обл, Виноградівський р-н, смт Королево, вул. Злагоди, буд. № 19 Їжа свіжа 

ПМК-10, ТОВ Закарпатська обл 
Закарпатська обл, Виноградівський р-н, с. Підвиноградів, вул. Ардовецька, буд. № 
106 Наша Ряба 

ПМК-10, ТОВ Закарпатська обл Закарпатська обл, Берегівський р-н, селище Вилок, вул. Томаша, буд. № 1 Їжа свіжа 

ПМК-10, ТОВ Закарпатська обл 
90132, Закарпатська обл, Виноградівський р-н, с. Великі Ком’яти, вул. Волошина, 
буд. № 32, корпус А Наша Ряба 

ПМК-10, ТОВ Закарпатська обл Закарпатська обл, Берегівський р-н, с. Чорнотисів, вул. Головна, буд. № 68 Їжа свіжа 

ПМК-10, ТОВ Закарпатська обл Закарпатська обл, Виноградівський р-н, с. Неветленфолу, вул. Фогодо, буд. № 32 Їжа свіжа 

ПМК-10, ТОВ Закарпатська обл Закарпатська обл, Виноградівський р-н, с. Онок, вул. Миру, буд. № 32 Їжа свіжа 

ПМК-10, ТОВ Закарпатська обл 90556, Закарпатська обл, Тячівський р-н, смт Буштино, Головна, буд. № 106 Їжа свіжа 

ПМК-10, ТОВ Закарпатська обл Закарпатська обл, Тячівський р-н, с. Бедевля, вул. Вайнагія Івана, буд. № 27А Їжа свіжа 

ПМК-10, ТОВ Закарпатська обл 90564, Закарпатська обл, Тячівський р-н, смт Тересва, Народна, буд. № 75 Їжа свіжа 

ПМК-10, ТОВ Закарпатська обл Закарпатська обл, Рахівський р-н, с. Верхнє Водяне, вул. Центральна, буд. № 4а Їжа свіжа 

ПМК-10, ТОВ Закарпатська обл Закарпатська обл, Тячівський р-н, с. Угля, пл. Возз'єднання, буд. № 11 Їжа свіжа 

ПМК-10, ТОВ Закарпатська обл Закарпатська обл, Тячівський р-н, смт Дубове, вул. Гагаріна, буд. № 32/а Наша Ряба 

ПМК-10, ТОВ Закарпатська обл Закарпатська обл, Тячівський р-н, м. Тячів, вул. Куцина Олега, буд. № 30/1 Їжа свіжа 



ПМК-10, ТОВ Закарпатська обл Закарпатська обл, Рахівський р-н, с. Ділове, вул. Требушанська, буд. № 39 Наша Ряба 

ПМК-10, ТОВ Закарпатська обл Закарпатська обл, Рахівський р-н, смт Ясіня, вул. Миру, буд. № 10 Їжа свіжа 

ПМК-10, ТОВ Закарпатська обл Закарпатська обл, Рахівський р-н, смт Ясіня, вул. Миру, 105В Їжа свіжа 

ПМК-10, ТОВ Закарпатська обл Закарпатська обл, м. Хуст, вул. Карпатської Січі, буд. № 40 
Українське 
курча 

ПМК-10, ТОВ Закарпатська обл Закарпатська обл, Берегівський р-н, м. Виноградів, вул. Комунальна, буд. № 17 ВЗ 
Українське 
курча 

ПМК-10, ТОВ Закарпатська обл Закарпатська обл, Рахівський р-н, смт Великий Бичків, вул. Грушевського, буд. № 111 
Українське 
курча 

ПМК-10, ТОВ Закарпатська обл 
Закарпатська обл, Ужгородський р-н, смт Великий Березний, вул. Шевченка Тараса, 
буд. № 6 

Українське 
курча 

Закасовський А.А., ФОП 
Дніпропетровська 
обл Закасовський А.А., ФОП (Кривий Ріг, Алмазна, 21б) М'ясомаркет М'ясомаркет 

Закасовський А.А., ФОП 
Дніпропетровська 
обл Закасовський А.А., ФОП (Кривий Ріг, Купріна,127) М'ясомаркет М'ясомаркет 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 2 

Артикул Наименование 
Вага, 

г 

12592 Чипси курячi "Барбекю" сиров'яленi, в/с (п/пл 0,045 кг, г/я 0,36 кг) 45г 

8753 Чiпси курячi "DRY CHICKEN HOT" сиров'яленi, в/с (у серед. зах. газу 8 шт по 0,050 кг) 50г 

8752 Чiпси курячi "DRY CHICKEN", сиров'яленi, в/с (у серед. зах. газу 8 шт по 0,050 кг) 50г 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


